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Verksamheten startade 1960 av Weimer Johansson då var han 
22 år, här sitter han i sitt kontor och ritbord i hemmet och kon-
struerar. 

Det började i denna lokalen där verkstaden var en del av. 

Den byggdes snart ut så hela lokalen användes till verkstad. 

Det utfördes reparationer och lego tillverkning, här tillverkas 
delar till Överums Bruk.  

Överums bruk erbjuder Weimer en anställning som konstruk-
tör, efter grundligt övervägande bestämmer sig Weimer att ta 
fram egna produkter.  
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Intresset var skog och lantbruk och snart tillverkade enklare 
vagnar och vajerkranar. 

Lokalerna byggdes ut igen för att få plats med fler och större 
tillverknings maskin. 

I slutet av 60 talet tillverkades två typer av vagnar och FMV 
kranar monterades på dessa. GL6 och GL10 var gula och redan 
här fanns speciella egenskaper som gjorde vagnarna utmär-
kande. 
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Utrustning som tippflak tillverkades så att vagnen kunde an-
vändas till många sysslor på gården. Eget arbete på gården gav 
möjlighet att testa allt så att det fungerade så bra som möjligt 
ute hos kunden. 

I början av 70 talet tillverkades skotaren Valmatic -70, en Val-
met industri modell togs hem och byggdes ihop med en driven 
vagn som fick namnet RDM-12. 

Drivningen var mekanisk och hade då kraft att ta sig fram i svår 
terräng med stora lass. 

Den tillverkades även som enbart vagn till traktorn ända fram 
till mitten av 80 talet. 
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Så var det dags att bygga ut igen, i början av 70 talet kom den 
stora hallen till och fler och större verkstads maskiner inför-
skaffades. 

Under 70 talet tillverkades en balvagn som kallades tre hju-
lingen, vagnen var mycket populär med sina drag fram och 
bak. Det styrande hjulet gjorde så att balvagnen följde fint 
efter pressen. 

Som vanligt kom idéerna när eget arbete utfördes på gården 
med senare utveckling och testkörning. 

Elmia mässan har alltid varit välbesökt så här presenteras hela 
programmet 1976. 
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Under slutet av 70 talet och en bit in på 80 talet utvecklades 
och tillverkades sorterverk för sågat virke. Flera patent tog på 
dessa. 

1978 lanserades den första ram styrningen på marknaden som gör det lättare att ta sig fram i skogen, leden var bakom grinden 
för att få bästa stabilitet, dubbla cylindrar användes för at få styrka och jämn hastighet. 1983 gjordes en vidareutveckling med 
en nylonkloss som glidyta mot bågen i framkant. 
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I slutet av 70 talet byggdes det ut igen, 3 chackt av den stora 
hallen och ett kall lager bakom byggdes till, nu är det ca 3200 
m3 tillverknings yta och lager. 

Ett nytt modellprogram av vagnar togs fram med 6 modeller 
och dessa var turkosa till färgen mellan 1978 och röd färg 
1984. Vagnarna hade genomtänkta och goda egenskaper för 
att ta sig fram i skogen och de svängbara stöttan kom för att 
minska skadorna på träden. 

Övriga tillbehör som minitipp tillverkades, denna tippade fla-
ket men hade även en enkel funktion att byta flak eller utrust-
ning. 

Även en enklare lastväxlare tillverkas med en skruv som skju-
ter flaket av ramen. 
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Genom Sidas såldes det många av denna kraftiga vagn med 
vajerkran till flera länder i Afrika. 

En produkt som var stor på 80 talet var flis maskiner, en Siba 
eller Erjo tugg monterades på vagnen bakom den mycket 
effektiva inmatningen We-h trippel. 

En hög tippande ram under baljan gjorde att man lätt kan 
tippa flisen i en stor container. 

Det togs fram en klipp för att enkelt ta ner stående träd och 
flisa. 

Det togs även fram flera större flismaskinen för montage på 
skotare. 

Vanligaste var en egen motor som hydrauliskt driver tuggen 
och övrig hydraulik. 
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Mitten 80 talet presenterades en efterföljare till den drivna skotar vagnen som fick namnet RDM-8 och en egen griplastare 
Skyttelkran 6220. Även denna vagn var mekanisk driven och tillverkades ända fram till 2013, vagnen hette under senare år 
RDM-12 och det fanns en variant med större hjlu som hette RDM-14. Skyttelkranen ersattes av andra kranar i slutet av 90 ta-
let. 

En frontsträng läggare tillverkades som underlättade arbetet på 
fälten då hö pressen var kopplad efter traktorn och man pressade 
samtidigt som man strängade. 

Weimer avled 1990 efter en kort tids sjukdom. Det var kristider 
med skenande räntor och valuta förändringar. Verksamheten av-
vecklades och vi började leta efter ett företag som kunde lego 
tillverka Weimer produkter. Under 1992 började Urban vi tillverk-
ningen i ett Estniskt företag. 
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Hydraulpumpar och hydraul system har sålts sedan början 80 
talet, även pumpar till Volvo traktorer var stort. Nu utvidgas 
sortimentet och täcker det mesta inom lant- och skogsbruket 
med till exempel ventiler och motorer i vår katalog, även hem-
sida med webb butik skapades 1998. 

Efter några år i Estland då verksamheten började ta form ut-
vecklades ett nytt program men griplastare, fyra modeller från 
5 m till 8 m räckvidd och senare en 5 tons vagn med en 4m 
kran. 

Hydraulvinschen M2 togs fram och började bli en stor produkt 
i mitten 90 talet. Efter stormen Gudrun såldes det över 1000 
stycken per år. 

I mitten av 90 talet såldes många mindre 2 tons tipp vagnar 
och vedmaskiner från Estniska tillverkare. Det var kris och 
många företag lades ner, produkter blev överflödiga efter Sov-
jet unionens fall. Det stod hundratals av dessa vagnar utan 
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2005 köptes tillverkningen av en 100 kW växellåda, lådan an-
vänds för att få olika utväxlingar på roterande axlar eller en-
bart att vända rotation. Nästan 200 olika utväxlingar går att få 
med olika axlar. Denna användes till vår drivkärran men säljs 
även till hydraulsystem, fläktar,  generatorer eller mindre såg-

2008 var det dags för ombyggnad i stora hallen för att göra 
den mer ändamålsenligt med en skilje vägg mellan tillverkning 
och kall lager och en  300 m3 våningsplan för elverkstad och 
lager på övervåningen och hydraullik lager och tillverknings del 
under. 

Nu började vi ta hem produktionen till Sverige, ny hydraul 
vinsch utvecklades 2007 till en modernare design men även så 
att tillverkningen kunde göras effektivare med snabbare mon-
tering så den kunde tillverkas i Sverige. Detta är en storsäljare 
med över 12 000 st sålda (2024) till marknader i hela Europa. 
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